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Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy

Odpowiadając na interpelację Radnej Edyty Danielczyk dotyczącą zmiany standardów

zatrudnienia intendentów w placówkach oświatowych (DUR.0003.11 .2022) uprzejmie informuję, ze

charakter zadań wykonywanych na tym stanowisku nie jest bezpośrednio auiązany z ilością posiłków

przygotowywanych przez pracowników kuchni, Niezaleźne od ilości wydawanych posiłków jest

układanie jadłospisu, czy zawieranie umów na dostawy ańykułów spożywczych, Podkreślić należy, że

intendent jest osobą, której dyrektor jednostki powierza odpowiedzialnośc za gospodarkę materiałową i

magazynową kuchni szkolnej, co można zrobic wyłącznie względem jednej osoby, Powierzanie

stanowiska intendenta więcej niz jednemu pracownikowi prowadziłoby do rozmycia odpowiedzialności

za prowadzenie gospodarki materiałowej i magazynowej. Charakter stanowiska intendenta i ponoszoną

przez niego odpowiedzialność można porównac do funkcji głównego księgowego, który odpowiada za

całośc gospodarki finansowej jednostki, Funkcję tą powierza się zawsze jednej osobie, niezależnie czy

jest to mała czy duza jednostka. W nuiązku z pov,tyższym we wszystkich szkołach i zespołach szkolno-

przedszkolnych, w których funkcjonuje kuchnia, wymiar zatrudnienia na stanowisku intendenta wynosi
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W odróżnieniu do intendentów, zatrudnienie kucharzy i pomocy kuchennych jest powiązane

zliczbą żywionych uczniów. W sfiuacji gdy w trakcie roku liczba ta wzrośnie, na wniosek dyrektora

szkoły zatrudnienie na tych stanowiskach może zostać zwiększone. Taka sytuacja miała juz miejsce

w bieżącym roku, gdzie w jednej ze szkół, w której w związku z przybyciem uczniów - uchodźców

z Ukrainy, znacznie wzrosła ilośó wydawanych posiłków.
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3, Sekretarz Miasta Tychy
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